Diário Oficial Eletrônico  n. 10.402 8 de fevereiro de 2021 Página 164

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 094, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

   O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

              Dispensar MARK DE SOUZA VALENTIM, Escrivão de Polícia Judiciária, 1ª Classe, matrícula nº
7615023, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, da função de confiança de Chefe de
Seção, símbolo DAPC-7, da Delegacia Geral da Polícia Civil/MS, com validade a contar de 05 de fevereiro de 2021.

                           Campo Grande, MS, 05 de fevereiro de 2021.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 095,  DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

                                 Revogar a contar da data da publicação a Portaria “P”DGPC/MS nº 597, de 17 de dezembro
de 2020, publicada no Diário Oficial Eletrônico nº 1.358, de 22 de dezembro de 2021 que designou MARINA
LEMOS MONTEIRO CONCEIÇÃO, matrícula nº 38143023, Delegada de Polícia, 2ª Classe, Titular da Delegacia
de Atendimento a Mulher de Jardim/MS, para sem prejuízo de suas funções habituais, atuar na Delegacia de Polícia
Civil de Bonito/MS, em regime de mutirão, preferencialmente no atendimento às ocorrências e procedimentos
afetos às mulheres vítimas de violência doméstica.

                           Campo Grande, MS, 05 de fevereiro de 2021.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL

Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEHAB N. 16/2021, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021
A Diretora-Presidente da Agência de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições le-
gais, considerando o art. 58, inciso II e art. 67, ambos da Lei n. 8.666, de 21/06/1993 e Decreto n. 15.530, de
08/10/2020,

RESOLVE:

Designar os servidores relacionados abaixo para exercer as funções especificadas, nos termos do art. 58, inciso
III e do art. 67, ambos da Lei Federal n. 8.666, de 21/06/1993 e Decreto n. 15.530, de 08/10/2020, no Contrato
n. 02/2021 – Processo n. 57/500.154/2019, celebrado entre a Agência de Habitação Popular de Mato
Grosso do Sul – AGEHAB e a empresa V.SANTANA DOS SANTOS EIRELI-ME.

GESTOR SERVIDOR MATRÍCULA CARGO

Titular: Elena Lima de Souza 42006030 Direção Executiva Superior e
Assessoramento

Substituto: Gilberto Maroso 25190023 Direção Executiva e
Assessoramento

FISCAL SERVIDOR MATRÍCULA CARGO

Titular: Max Sander Gamarra
da Silva 435338021 Fiscal de Obras Habitacionais

Substituto: Antônio José Van
Den Bosch Pardo 22887026 Direção Executiva e

Assessoramento